
UCHWAŁA NR XV/148/19
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Puławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/58/15 Rady Miasta Puławy z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie nadania nazw ulicom 
w mieście Puławy (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 1316) wprowadza się następującą zmianę:

1) dotychczasowy załącznik graficzny Nr 2 do uchwały zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 63



Ludw
ika W

ary
ńskiego

Le
śna

L
e
śn

a

P
usta

W
iślan

a

3 M
aja

Piaskowa

Hugona Kołłątaja

G
da
ń

sk
a

Księż
nej Iz

abelli

Czarto
ryskich

Polsk
iego C

ze
rownego Krzy

ża

R
ybacka

W
iejska

W
ąska

mapa puław

±

Załącznik do uchwały Nr XV/148/19

Rady Miasta Puławy

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 63


		2020-01-03T14:28:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




